



IBERITAL DE RECAMBIOS S.A.

FIG.	COD.	DESCRIPCION	DESCRIPTION	FIG.	COD.	DESCRIPCION	DESCRIPTION
1	90010	GRIFOS AGUA/VAPOR ESTÁNDAR	STANDARD WATER/STEAM TAP	34	90409	ABRAZADERA	HOSE CLAMP
2	90107	ARANDELA COBRE	COOPER WASHER	35	90191	TUBO CONDUREX	CONDUREX PIPE
3	90167	CONO TEFLÓN D.9	D.9 TEFLON CONE				
4	90182	JUNTA	GASKET				
5	90413	ANILLO MANECILLA	HANDLE RING				
6	90438	MUELLE MANDO VAPOR/AGUA	HANDLE SPRING				
7	90415	MANDO VAPOR/AGUA	STEAM/WATER HANDLE				
9	90554	TUBO AGUA	WATER PIPE				
10	90828	ARANDELA DENTADA EXT.D.16	WASHER				
11	90437	TUERCA BAJA 3/8"	LOW NUT 3/8"				
13	90633	TUBO 8X6X320 F 3/8" M 3/8"	PIPE 8X6X320 F 3/8" M 3/8"				
16	90852	CONJ. EJE GRIFO	STEAM COCK MOVEMENT				
18	90185	JUNTA TÓRICA	O-RING GASKET				
19	90695	ELECTROVÁLVULA 110V	110V ELECTROVALVE				
19	90870	ELECTROVÁLVULA 220V	220V ELECTROVALVE				
20	90677	TORNILLO M4X12	SCREW M4X12				
21	90651	ECONOMIZADOR 220V	ECONOMISER 220V				
25	90016	VÁLVULA EXPANSIÓN	EXPANSION VALVE				
26	90106	JUNTA 3/8" COBRE	3/8" COOPER GASKET				
27	90566	JUNTA	GASKET				
28	90190	JUNTA TÓRICA	GASKET OR 2031				
31	90383	TUERCA BAJA 3/4"	LOW NUT 3/4"				
32	90585	VÁLVULA RETÉNCION	RETENTION VALVE				